
AREA I

Determinazione n. 36

L’anno  duemilaventidue il giorno  cinque del mese di agosto

Del 05-08-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:

con Decreto del Sindaco N. 3 del 05/01/2022 – è stato individuato il dipendente della Î Area
avente i requisiti così come previsto nella delibera di G.C. n. 108 del 28/12/1999 relativa alla
Riorganizzazione degli uffici e del personale;
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 29/12/2021 è stato approvato il Bilancio di
Previsione per l’anno 2022 ed il Bilancio per il Triennio 2022/2024;
con provvedimento della Giunta Comunale n. 1 del 11/01/2022 è stato approvato, e dichiarato
immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo di Gestione – (PEG) per l’anno 2022;
con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi/Settori sono stati autorizzati, ai sensi
dell’art. 169 del D. Lgs. 267/2000 ad adottare gli atti relativi alla gestione finanziaria delle
spese connesse alla realizzazione degli obiettivi loro assegnati nonché a procedere
all’esecuzione delle spese nel rispetto della normativa vigente;

Richiamato il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi del Comune di Villa Estense
così come integrato con la deliberazione di Giunta Comunale n° 6 in data 18.01.2017, con
particolare riferimento agli art. 31 e 32 “Ruolo e responsabilità:

Visto il decreto del Sindaco n. 12 del 03/08/2022, con il quale è stato nominato componente
dell’Organismo di valutazione del Comune di Villa Estense per il periodo 2022/2023 il dott.
MARCHETTI MATTEO, esperto in materia e considerato degno di apprezzamento;

Dato atto che il compenso annuo lordo previsto per il funzionamento dell’O.d.V. è pari a €
1.000,00 (Mille/00);

Attestata, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, sotto il profilo amministrativo e
contabile, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa con riferimento al presente atto,
sul quale si esprime parere di regolarità tecnica favorevole;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa:
di impegnare la somma complessiva di Euro 2.000,00 per il periodo 2022/2023, a favore del1.
dott. MARCHETTI MATTEO, quale Organismo di valutazione del Comune di Villa
Estense;

Servizio SEGRETERIA

COPIA

Oggetto: Incarico componente dell'Organismo di valutazione del Comune di Villa Estense
per il periodo 2022/2023. Impegno di spesa.   CIG Z5D3768899.

COMUNE di VILLA ESTENSE



di assumere, conseguentemente, l’impegno di spesa, per l’importo complessivo2.
rispettivamente:

    per Euro 1.000,00 per l’anno 2022;

    per Euro 1.000,00 per l’anno 2023;

mediante imputazione sul capitolo 1062, del Bilancio di Previsione 2022-2024.

Il Responsabile di Settore
F.to BOTTARO RENZO



Referto di pubblicazione n._392_

In data__05-08-2022____copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile di Segreteria
F.to BOTTARO RENZO

In data __          ______ copia della presente determinazione viene trasmessa a:
Sindaco-
Segretario Comunale-
Responsabile Contabile-

Il Responsabile del Servizio
F.to BOTTARO RENZO

___________________________


